
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:55 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 4 6 11

11

0
10

2
11

3 5 7 9 Auszeit

0:4
7:18

Ende
18:09 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 4 2 16

25

╳

20
5
21

7
25

11 13 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 2 16 6

2515 8
16:15 11:13

0
11
25

1
15

5
17

7
19

8
21

10
23

Auszeit

11:10

Ende
18:37 A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 11 5 2 8

216
16:19
21:24

╳

7
21

1
14

2
15

3
16

4
17

6
19

Auszeit

14:15
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:40 A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 6 8 4

122
6:12

0
9

4
10

5
12

6 7 8 Auszeit

5:9

Ende
18:57 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
3 14 15 4 8 16

25

╳

19
1
21

2
23

10
25

13 18 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Frauen
Frauen

B  SG Aachen vs. PTSV Aachen V A
Spiel 56 04.02.2023 17:55 Uhr

Sporthalle Allerheiligen
41470 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 11/14
1 Schölzel, Maria X
2 Roß, Svenja X
3 Zimmermann, Maike X
4 Öner, Ilayda Elif X
6 Peters, Lea X
8 Kotthoff, Lena X

10 Eckers, Vera X
11 Kroll, Tina X
14 Kilbinger, Katharina X
15 Brandwitte, Thea X
16 Uhlich, Lena X
B  Libero

11 Kroll, Tina X
B  Offizielle
T Janßen-Kroll, Holger

C

C

A  PTSV Aachen… 8/14
2 Berger, Ronja X
4 Widua, Luna X
5 Peltzer, Sarah X
6 Starke, Laya X
8 Heumann, Olivia X
9 Hammers, Lea X

10 Schlegelmilch, Jos… X
11 Weyer, Ana-Sophia X
A  Libero

10 Schlegelmilch, Jos… X
A  Offizielle
T van den Berghen, Marc

CT Pamp, Jörg
SC Brodehl, Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Aachen PTSV Aachen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 11 0 0 2
1 2 1 25 2 25 21 0 2 2
0 0 1 25 3 17 12 0 1 1

4
5

1 2 3 75 56 44 0 3 5
Start: 17:55 Ende: 18:57 Dauer: 1:02

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bamfaste, Kathrin 1 Dahm, Sabine
2 Engels, Rebecca 2 Pillekamp, Maike

Schreiber 3
Schr. Ernenwein, Nadia 4

Assist. Kowalk, Svea

Dokument erstellt: 04.02.2023 19:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


