

## Landesliga 1 Frauen

Frauen

## B SG Aachen vs. PTSV Aachen V A

Spiel 56

04.02.2023 17:55 Uhr

Sporthalle Allerheiligen 41470 Neuss



			S			A PTSV Aachen			s	Ende 18:09		B SG Aachen				R	
A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		Startaufstellung		5	2	8	4	6	11		6	10	1	4	2	16	
Auswechsel- spieler Spielstand		pielernr.	ı							11							25
		Ζ															
	5	icistanu															
	1.	5.	1	0	2	3	5	7	9	Auszeit	X	5	7	11	13	19	Auszeit
Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10	Ш					0:4 7:18	20	ĽΙ	25)				
	Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 3.	Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. Z. 6. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2 8  Z	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2 8 4  Z	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand     1. 5.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand     1. 5.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   1. 5.	Aufschlag-runden   Aufschlag-r	Aufschlag-   Aufschlag-   Figure   Fi	Aufschlag-   Aufschlag-   Figure   Fi	Aufschlag- runden   1. 5. 2. 6.	Aufschlag-   Aufschlag-   Figure   Column   Co	Aufschlag-   Aufschlag-   Figure   Column   Co

S		art :12	(E	SG SG	Aache	n	S	En 18:	ide :37	A	R			
^	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	1	3	2	16	6		4	9	11	5	2	8	
T		15		8			25		6					21
Z		16:15		11:13					16:19					
									21:24					
2	0	1 15	5 17	7	8	10 23	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
2	25	12	17	19	21	23	11:10	<u>/</u> 21	14	15	16	17	19	14:15 17:21

					art :40	A PTSV Aachen			s	En 18:	de :57	(1	R				
	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I.,	Sta	artaufstellung		9	11	5	6	8	4		3	14	15	4	8	16	1
in in		Spielernr.					2			12							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				6:12										
Ā	•	Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3		4 10	5(P)	6	7	8	Auszeit 5:9	X 19	1 21	2 23	10 (\$)	13	18	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

B SG Aachen

B) Offizielle

T Janßen-Kroll, Holger

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse	)						

1	Schölzel, Maria	Χ	2	Berger, Ronja	Χ
2	Roß, Svenja	Χ	4	Widua, Luna	Х
3	Zimmermann, Maike	Χ	5	Peltzer, Sarah	Х
4	Öner, Ilayda Elif	Χ	6	Starke, Laya	Х
6	Peters, Lea	Χ	8	Heumann, Olivia	Х
8	Kotthoff, Lena	Χ	9	Hammers, Lea	Х
10	Eckers, Vera	Χ	10	<b>O</b> 3 ,	Х
11	Kroll, Tina	Χ	11	Weyer, Ana-Sophia	Х
14	© Kilbinger, Katharina	Χ	(A)	Libero	
		Χ	10	©Schlegelmilch, Jos	Χ
16	Uhlich, Lena	Χ	$\bigcirc$	Offizielle	
(B)	) Libero		¥	van den Berghen, Marc	
11	Kroll Tipo	$\overline{}$	Ľ	,	<b>└</b>
TT	Kroll, Tina	^	CT	Pamp, Jörg	

11/14 A PTSV Aachen...

SC Brodehl, Jörg

8/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Erget	nisse	)							
		B	SG	Aac	chen	PTSV Aachen (A								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0	0	1	25	1	14	11	0	0	2				
	1	2	1	25	2	25	21	0	2	2				
	0	0	1	25	3	17	12	0	1	1				
	4													
	5													
	1 2 3 75 56 44 0 3 5													
	Start: 17:55 Ende: 18:57 Dauer: 1:02													
	Sieger: SG Aachen 3:0													

r	
	Dok
	DOK

Linienrichter Schiedsgericht Bamfaste, Kathrin 1 Dahm, Sabine Pillekamp, Maike Engels, Rebecca Schreiber Schr. Ernenwein, Nadia 4 Assist. Kowalk, Svea

Dokument erstellt: 04.02.2023 19:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de